I confini delle unità risultano essere i seguenti: via Sant’Antonio Abate, vico Pergola 

all’Avvocata, scala e pianerottolo condominiale. 

Il lotto UNICO, allo stato, risulta occupato, senza titolo, da soggetti terzi 

PREZZO BASE EURO 70.000,00 (settantamila/00) 

OFFERTA MINIMA EURO 52.500,00 (cinquantaduemilacinquecento/00) 

RILANCIO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 (duemila/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA: 10% 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A;